

**PM SHRI Kendriya Vidyalaya Keshavpuram (Shift –II), New Delhi**

**Admission Notice: 2026-2027**

Offline Registration for admission to XII (Science stream only) against few vacant seats in PM SHRI Kendriya Vidyalaya Keshavpuram (shift-II) for the Academic Year 2026-2027 will commence from 02.04.2026 (Thursday) to 08.04.2026 (Wednesday) for the following two categories of parents:

**Cat-I. Children of Transferable and Non-transferable Central Government Employees and children of Ex- servicemen**

**Cat-II. Children of transferable and non-transferable employees of Autonomous Bodies / Public Sector Undertaking/Institute of Higher Learning of the Government of India.**

**DOCUMENTS REQUIRED: -**

1. Marksheet Class-X<sup>th</sup> and XI<sup>th</sup>
2. Caste certificate of student (SC/ST/OBC) (if applicable)
3. Differently Abled (Divyang) certificate (if applicable)
4. Duly attested Service Certificate, certificate of number of transfers, died in harness certificate (if applicable) by the competent authority in the proforma given in Form (for Service category I-II)
5. Proof of Address

For more terms and conditions refer to detailed admission guidelines which are available on the website ([www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in)).

Mere registration will not confer a right to admission.

**In case of any issue related to Admissions the KVS admission guidelines 2026-27 will be final.**

**Principal**

**Note: Registration forms can be submitted in vidyalaya between 01.00 PM to 03.00 PM**

# पी ऍम श्री केन्द्रीय विद्यालय केशवपुरम (शिफ्ट-II), नई दिल्ली

## प्रवेश सूचना: 2026-2027

शैक्षणिक वर्ष 2026-2027 के लिए पी ऍम श्री केन्द्रीय विद्यालय केशवपुरम (शिफ्ट-II) में कक्षा बारहवीं (केवल विज्ञान संकाय) में कुछ रिक्त सीटों में प्रवेश के लिए ऑफलाइन पंजीकरण दिनांक 02.04.2026 (गुरुवार) से 08.04.2026 (बुधवार) तक माता-पिता की निम्नलिखित दो श्रेणियों के लिए होगा:

कैट.-I. स्थानांतरणीय और गैर-स्थानांतरणीय केंद्र सरकार के कर्मचारियों के बच्चे और भूतपूर्व सैनिकों के बच्चे

कैट.-II. भारत सरकार के स्वायत्त निकायों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम/उच्च शिक्षा संस्थान के स्थानांतरणीय और गैर-स्थानांतरणीय कर्मचारियों के बच्चे।

आवश्यक दस्तावेज़:-

1. मार्कशीट कक्षा-नवीं, दसवीं और ग्यारहवीं
2. छात्र का जाति प्रमाण पत्र (एससी/एसटी/ओबीसी) (यदि लागू हो)
3. डी. ऐ. (दिव्यांग) प्रमाणपत्र (यदि लागू हो)
4. फॉर्म में दिए गए प्रोफार्मा में सक्षम प्राधिकारी द्वारा विधिवत प्रमाणित सेवा प्रमाण पत्र, स्थानान्तरण की संख्या का प्रमाण पत्र, कार्य के दौरान मृत्यु हो जाने का प्रमाण पत्र (यदि लागू हो) (सेवा श्रेणी I-II के लिए)
5. पते का प्रमाण

प्रवेश से संबंधित अन्य शर्तों की जानकारी के लिए [www.kvsagathan.nic.in](http://www.kvsagathan.nic.in) वेबसाइट पर उपलब्ध विस्तृत प्रवेश दिशानिर्देशों को देखें।

केवल पंजीकरण से प्रवेश का अधिकार नहीं मिलेगा।

प्रवेश से संबंधित किसी भी मुद्दे के मामले में केवीएस प्रवेश दिशानिर्देश 2026-27 अंतिम होंगे।

प्रधानाचार्य

ध्यान दें: पंजीकरण फॉर्म विद्यालय में दोपहर 1:00 से 3:00 बजे के बीच जमा किए जा सकते हैं।